



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ**

Ταχ.Δ/ση: 63075 ΙΕΡΙΣΣΟΣ
Τηλ.: 2377 3 50000
Fax: 2377 0 22414
E-mail: info@dimosaristoteli.gr

Αρναία, **25-07-2014**

Αριθ. Πρωτ.: 22774

Αριθ. Απόφ.: 961

ΑΠΟΦΑΣΗ

**Α) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΤΟΝΕΡ, ΚΛΠ)
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ. Ε. ΑΡΝΑΙΑΣ**

**Β) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ. Κ. ΑΡΝΑΙΑΣ**

**Γ) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ. Ε. ΠΑΝΑΓΙΑΣ**

Ο Δήμαρχος Αριστοτέλη

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ (ΦΕΚ 185Β'/23-3-1993) και τις διατάξεις του άρθρου του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/1-2-1995) περί προμηθειών του δημοσίου τομέα.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 209 παρ. 1 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Το άρθρο 158 του Ν.3463/2006 ΦΕΚ Α' 114/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.
5. Την απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 177/2014 σχετικά με την έγκριση και την ψήφιση εξειδικευμένης πίστωσης:
 - α) 836,40 € σε βάρος του Κ.Α. 10.6613.04 (Προμήθεια ανταλλακτικών και αναλωσίμων υλικών (τόνερ, κλπ) για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Δ. Ε. Αρναίας), και
 - β) 380,00 € σε βάρος του Κ.Α. 10.6634.03 (Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες της Δ. Κ. Αρναίας)
 προϋπολογισμού Οικον. Έτους 2014
 Την με αριθ. 12α/20-01-2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε κατά περίπτωση η διενέργεια των παραπάνω αναφερομένων προμηθειών, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 65 και 72 του Ν. 3852/2010
6. Την απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 177/2014 σχετικά με την έγκριση και την ψήφιση εξειδικευμένης πίστωσης: 2.265,50 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6661.04 (Προμήθεια αναλωσίμων ηλεκτρολογικού υλικού για ανάγκες της Δ. Ε. Παναγίας) προϋπολογισμού Οικον. Έτους 2014
 Την με αριθ. 117/16-04-2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια των παραπάνω αναφερομένων προμηθειών, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 65 και 72 του Ν. 3852/2010
7. Τις γνωμοδοτήσεις της Επιτροπής για την απ' ευθείας ανάθεση προμηθειών, η οποία συγκροτήθηκε με την 14/2014 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (όσον αφορά τις προμήθειες Α, Β) και την 15/2014 Απόφαση (όσον αφορά την προμήθεια Γ).
8. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Αποδέχεται την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης, εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές, εγκρίνει και αναθέτει:

Α) την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΤΟΝΕΡ, ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ. Ε. ΑΡΝΑΙΑΣ, στην **ΜΕΝΤΩΡ Ε.Π.Ε. - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ**, Διεύθυνση: Διογένους 4 & Βαλτετσίου ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΦΜ 095299931, Δ.Ο.Υ.: ΣΤ' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, των παρακάτω ειδών, σύμφωνα με την ακόλουθη τεχνική περιγραφή:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
USB FLASH DISK 16GB KINGSTON DTG4 USB 3, TEM	1,00	8,00	8,00	1,84	9,84
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SAMSUNG PICK UP ROLLER (SF-5	1,00	30,00	30,00	6,90	36,90
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SAMSUNG ROLLER ADF (SF - 560	1,00	20,00	20,00	4,60	24,60
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SAMSUNG RPR-RUBBER ADF(SF-56	1,00	20,00	20,00	4,60	24,60
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SAMSUNG IPR-PLATE PAD (SF-56	1,00	20,00	20,00	4,60	24,60
H/D EXTERNAL 2TB WD USB 3 BOOK ESSENTIAL, TEM	1,00	110,00	110,00	25,30	135,30
TONER SHARP AR-5618. 20. 23/ MXM182/ 202, TEM	1,00	75,00	75,00	17,25	92,25
ΜΕΛΑΝΗ HP 933XL OFFICEJET 7110 WF MAGENTA, TEM	1,00	11,00	11,00	2,53	13,53
ΜΕΛΑΝΗ HP 933XL OFFICEJET 7110 WF YELLOW, TEM	2,00	11,00	22,00	5,06	27,06
ΜΕΛΑΝΗ HP 933XL OFFICEJET 7110 WF CYAN, TEM	2,00	11,00	22,00	5,06	27,06
TONER UNI FOR HP M127FN CF283A, TEM	4,00	26,00	104,00	23,92	127,92
TONER UNI LEXMARK E120 OPTRA, TEM	3,00	26,00	78,00	17,94	95,94
TONER RETHINK FOR LEXMARK E-120, TEM	1,00	26,00	26,00	5,98	31,98
TONER OKI LASER B411 / B431, TEM	2,00	67,00	134,00	30,82	164,82

συνολικής δαπάνης **836,40 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. να πραγματοποιηθεί σε βάρος του **Κ.Α.: 10.6613.04** (Προμήθεια ανταλλακτικών και αναλωσίμων υλικών μηχανογράφησης, πολλαπλών εκτυπώσεων και Η/Υ για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Δ. Ε. Αρναίας) προϋπολογισμού οικ. έτους 2014

Β) την **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ. Κ. ΑΡΝΑΙΑΣ**, στον **ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟ ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΗ**, ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ, Διεύθυνση: Στανός Χαλκιδικής, ΑΦΜ 059747808, ΔΟΥ: Πολυγύρου (Αρναίας – Πολυγύρου), των παρακάτω ειδών, σύμφωνα με την ακόλουθη τεχνική περιγραφή:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
LE CHAT ΣΑΠΟΥΝΙ 250ML, TEM	8,00	1,04	8,33	1,91	10,24
DETTOL ΚΡΕΜ. + ΑΝΤΑΛΛ. - 30% 250ML, TEM	8,00	3,24	25,89	5,95	31,84
ΔΕΚΑ ΑΡΙΣΤΑ ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΜΑΤΟΣ 1 ΛΙΤΡΟ, TEM	8,00	0,97	7,74	1,78	9,52
TUBOFLO 100g 2+1 ΔΩΡΟ, TEM	8,00	1,50	12,03	2,77	14,80
KLINEX ULTRA ΧΛΩΡΙΝΗ 2L, TEM	8,00	2,42	19,38	4,46	23,84
ΔΕΚΑ REGULAR ARISTA 750 ML, TEM	1,00	1,03	1,03	0,24	1,27
PLANET ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 425 ML, TEM	8,00	1,02	8,13	1,87	10,00
ΒΙΑΚΑΛ SPRAY ΓΙΑ ΤΑ ΑΛΑΤΑ 750 ML, TEM	8,00	1,99	15,93	3,67	19,60
ARISTA ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ 52*75cm 10 TEM, TEM	10,00	0,80	8,05	1,85	9,90

OVERLAY SPRAY ΕΠΙΠΛΩΝ 250ΓΡ., ΤΕΜ	9,00	3,05	27,44	6,31	33,75
AZAX ΤΖΑΜΙΩΝ 450 ML,ΤΕΜ	8,00	1,20	9,56	2,20	11,76
FAIRY POWER SPRAY 375ML, ΤΕΜ	8,00	3,00	24,00	5,52	29,52
DREAM CARE Χ/ΥΓΕΙΑΣ 10 ΤΕΜ 3Φ, ΤΕΜ	8,00	3,70	29,59	6,81	36,40
SWIFFER ΜΕ 8 ΜΑΝΤΙΛΑΚΙΑ, ΤΕΜ	2,00	10,80	21,61	4,97	26,58
DREAM Ρ/ΚΟΥΖΙΝΑΣ 700g, ΤΕΜ	10,00	1,91	19,11	4,39	23,50
ΣΚΟΥΠΑ ΝΟ 104 CYCLOPS, ΤΕΜ	1,00	1,02	1,02	0,24	1,26
VILEDΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΣΟΦΤ 1+1, ΤΕΜ	8,00	2,84	22,70	5,22	27,92
SWIFFER ΣΥΣΤΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, ΤΕΜ	2,00	4,76	9,51	2,19	11,70
PALMOLIVE ΣΑΠΟΥΝΙ 4*90g, ΤΕΜ	8,00	2,24	17,89	4,11	22,00
ΣΚΟΥΠΑ ΒΕΝΤΑΛΙΑ,ΤΕΜ	5,00	1,78	8,90	2,05	10,95
GLADE - OUT AEROSOL, ΤΕΜ	7,00	1,59	11,10	2,55	13,65

συνολικής δαπάνης **380,00 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. να πραγματοποιηθεί σε βάρος του **Κ.Α. 10.6634.03** (Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες της Δ. Ε. Αρναίας) προϋπολογισμού οικ. έτους 2014

Γ) την **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ. Ε. ΠΑΝΑΓΙΑΣ**, στον **ΚΟΥΛΟΥΜΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ**, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΕΩΤΡΥΠΑΝΟΥ – ΕΜΠΟΡΙΑ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ, Διεύθυνση: Κελλί Βραστών – Πολυγύρου Χαλκιδικής, ΑΦΜ 078863942, ΔΟΥ Πολυγύρου, των παρακάτω ειδών, σύμφωνα με την ακόλουθη τεχνική περιγραφή:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
ΛΑΜΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 23 W	100,00	5,78	578,00	132,94	710,94
ΚΑΛΩΔΙΟ 5X10 ΝΥΥ	185,00	6,75	1.248,75	287,21	1.535,96
ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΤΑΣΗΣ 220 V	1,00	15,12	15,12	3,48	18,60

συνολικής δαπάνης **2.265,50 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. να πραγματοποιηθεί σε βάρος του **Κ.Α. 20.6661.04** (Προμήθεια αναλωσίμων ηλεκτρολογικού υλικού για ανάγκες Δ. Ε. Παναγίας) προϋπολογισμού οικ. έτους 2014

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤ. ΠΑΧΤΑΣ